ニュースレポート

  令和３年３月２８日

報 道 機 関  各 位

選挙管理委員会事務局

タイトル  赤穂市議会議員選挙の立候補一覧及び当選証書の付与について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市議会議員選挙 立候補届出及び当選証書の付与

日  時

立候補届出 令和３年３月２８日（日）午前８時３０分～午後５時

当選証書付与 令和３年４月５日（月）午前１０時

場所・住所

立候補届出  赤穂市役所２階 ２０４会議室

当選証書付与 赤穂市役所６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市議会議員選挙の立候補について、別紙のとおり届出がありましたのでお知らせ

します。

 また、当選者への当選証書の付与を次の日程で行います。

 当選証書の付与  令和３年４月５日（月） 午前１０時

          赤穂市役所６階 大会議室

問い合わせ先

部課係名：選挙管理委員会

担当者名：福 井

電  話： 0791-43-6846（内線 2277）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6898

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

令和３年３月２８日　１７時確定

番号 氏名 通称名 住所 年齢 党派 職業 備考

1 中　谷　行　夫 赤穂市松原町１０番地２４ 63 無所属 無職 無新

2 釣　　　昭　彦 つ り あ き ひ こ 赤穂市城西町２１番地 69 無所属 建築設計事務所代表　赤穂市議会議員 無現

3 奥　藤　隆　裕 奥 藤 た か ひ ろ 赤穂市坂越１２６６番地 62 無所属 自営業　赤穂市議会議員 無現

4 赤穂市上仮屋南２５３番地１ 30 無所属 NPO法人職員　赤穂市議会議員 無現

5 汐　江　史　朗 赤穂市城西町５５番地 74 無所属 赤穂市議会議員 無現

6 田　渕　和　彦 た ぶ ち 和 彦 赤穂市西有年１１１９番地 69 無所属 赤穂市議会議員 無現

7 中　村　太　亮 中 村 た い す け 赤穂市中広６４９番地１ 61 無所属 無職 無新

8 前　川　弘　文 前 川 ひ ろ ふ み 赤穂市元沖町１１４番地１ 59 公明党 赤穂市議会議員 公現

9 家　入　時　治 赤穂市加里屋中洲五丁目４５番地２ 66 無所属 赤穂市議会議員 無現

10 山　田　昌　弘 赤穂市有年横尾４９８番地１ 69 無所属 農業　赤穂市議会議員 無現

11 南　條　千鶴子 南 条 ち づ こ 赤穂市片浜町３９番地 62 公明党 無職 公新

12 深　町　直　也 ふ か ま ち 直 也 赤穂市本水尾町１１番地７ 34 日本共産党 社会福祉法人職員 共新

13 土　遠　孝　昌 ど え ん 孝 昌 赤穂市正保橋町３番地１１８ 62 無所属 赤穂市議会議員 無現

14 瓢　　　敏　雄 ひょう 敏 雄 赤穂市尾崎３２０番地 63 無所属 赤穂市議会議員 無現

15 井　田　佐登司 井 田 さ と し 赤穂市尾崎３１６４番地８ 58 無所属 会社員 無新

16 荒　木　友　貴 荒 木 ゆ き 赤穂市大町７番地８ 35 無所属 会社員 無新

17 前　田　尚　志 赤穂市大津１６９８番地１ 65 無所属 赤穂市議会議員 無現

18 安　田　　　哲 安 田 さ と し 赤穂市高野４２９番地 50 無所属 無職 無新

19 西 川 ひ ろ し 赤穂市上仮屋南１３番地１９ 57 無所属 自営業 赤穂市議会議員 無現

20 山　野　　　崇 山 野 た か し 赤穂市寿町２番地９ 46 日本維新の会 行政書士　赤穂市議会議員 維現

赤穂市議会議員選挙立候補者一覧（届出順）